PŘÍKAZ K ZACHOVÁNÍ LETOVÉ ZPŮSOBILOSTI
CAA-AD-1-003R1/97
Datum vydání: 31. prosince 1998
LETADLO - KONZOLE PODVOZKU - KONTROLA/VÝMĚNA
Týká se: letadel vyrobených společností THE NEW PIPER AIRCRAFT následujících verzí a výrobních čísel certifikovaných v kterékoli
kategorii:
a) Všech letadel verzí PA-24, PA-24-250, PA-24-260, PA-24-400, PA-30 a PA-39
b) Následujících verzí a výrobních čísel letadel, která nemají namontovánu konzoli hlavního podvozku Piper katalogového čísla (P/N)
78717-02 (nebo FAA schváleného ekvivalentního P/N).
Typ-verze Výrobní číslo
PA-28R-180 28R-30002 až 28R-31135, a 28R-7130001 až 28R-7130013
PA-28R-200 28R-35001 až 28R-35820, a 28R-7135001 až 28R-7635539
PA-28R-201 28R-7737002 až 28R-7737096
PA-28R-201T 28R-7703001 až 28R-7703239
PA-32R-300 32R-7680001 až 32R-7780444
PA-34-200 všech výrobních čísel
PA-34-200T 34-7570001 až 34-7770372
Důvod vydání: rozšíření části "Compliance" a části "Information to determine main gear sidebrace stud assembly part number" v FAA AD
97-01-01 R1.
Datum účinnosti: 28. ledna 1999
Provést v termínech: jak je popsáno v FAA AD 97-01-01 R1 (příloha tohoto PZZ).